PORTARIA PGJ/PI Nº 950/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  DANIEL  RIBEIRO  MARQUES, Analista  Ministerial  –  Área
Documentação, matrícula  nº  266, para  exercer  as  atribuições  atinentes  à  Chefia  de  Divisão  de
Gestão de Documentos desta Procuradoria-Geral de Justiça, enquanto durar as férias do servidor
Ennio Ricelli Santos Sousa, no período de 11 a 30 de abril de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 03 de abril de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 950/2018
	R E S O L V E: